16-02-2024 11:37:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os vizinhos do terreno informado solicitam a limpeza da área, pois se tornou um local de criadouro do
mosquito da dengue e pernilongos. Com o mato muito alto gerou a proliferação de animais peçonhentos, que foram
vistos no terreno e nas residências próximas ao local. Assim necessário se faz a notificação para que realizem a
limpeza urgente do terreno. Certo de Vosso Entendimento. Subscrevo-me.

requerimento solicitando limpeza de terreno

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-02-2019

AVENIDA RONDON PACHECO, 3329, AO LADO DO VIADUTO CARLOS SARAIVA, CAZECA,
38.400-766, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 12597/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total